
ZARZĄDZENIE NR 15/2003 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 21 maja 2003 roku 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum 
Na podstawie art 13 ust l ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, póz. 507) zarządzam, co następuje: 

 
1§. 

 
Powołuję obwodowe komisje ds. referendum w następującym składzie: 
1. Obwodowa Komisja ds. referendum Nr l w Myszyńca: 

• Grądzik Halina 
• Geryk Jan  
• Grzeszczyk Danuta  
• Drężek Dorota 
• Staszewski Adam 
• Nicewicz Urszula 
• Plebanek Teresa  
• Malinowski Stefen  
• Szydlik Jadwiga  
• Staszewska Maria  
• Klimek Teresa 

 
2. Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 2 w Myszyńcu: 

• Pardo Wioletta 
• Lis Renata 
• Sęk Krystyna 
• Żyjewska Grażyna 
• Marzewski Tomasz 
• Ścibek Krystyna 
• Redyk Stanisława 
• Kozon Stanisław  
• Pasikowska Elżbieta  
• Grzegorczyk Marcin  
• Cicha Alicja 

 
3. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 3 w Starym Myszyńcu: 

• Zieliński Stanisław 
• Drężek Mariusz 

 



• Murzyn Joanna 
• Grądzik Anna  
• Szydłowski Janusz  
• Borkowska Alicja 
• Ciszewska Jadwiga  
• Lech Elżbieta 
• Radek Władysław 
• Lipka Michał 
• Bakuła Czesław 
 

4. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 4 w Pełtach: 
 

• Kowalczyk Stanisław 
• Soliwoda Barbara 
• Luma Jarosław 
• Gwizdała Michał 
• Bakuła Cezary 
• Warych Magdalena 
• Tobojka Iwona 
• Giers Irena 
• Kantarowski Zdzisław 
• Wróbel Dorota 
• Mysiorska Dorota 

 
 
5. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 5 w Białusnym Lasku: 

• Dziczek Mariusz 
• Szewczak Cezary  
• Banach Zofia 
• Ropiak Sylwia  
• Pupecka Beata  
• Szydłowski Tadeusz  
• Suchecka Joanna  
• Kobrzyński Sławomir 
• Kiernozek Stanisław  
• Jędrzejczyk Cezary 
• Wierzbicka Teresa 
 

6. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 6 w Wydmusach: 
• Kowalczyk Stanisław  
• Szewczak Anna  

 



• Jędrzejczyk Teresa  
• Bednarczyk Wanda  
• Archacka Bożena 
• Ścibek Edward 
• Kowalczyk Barbara 
• Nicewicz Anna  
• Grzegorczyk Janusz  
• Jędrzejczyk Stanisław 
• Brzóska Halina 

7. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 7 w Wykrocie:  
• Kulas Roman 
• Drężek Piotr 
• Banach Dariusz  
• Domian Anna  
• Turek Mirosław  
• Śniadach Mirosław 
• Filipczyk Piotr  
• Koziatek Aleksandra  
• Grudziądz Stanisław  
• Grzegorczyk Marian 
• Grzegorczyk Mirosława 

8. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 8 w Wolkowych: 
• Niksa Józef 
• Osowiecka Barbara 
• Drężek Jadwiga  
• Kobus Beata 
• Kobus Cecylia  
• Witkowski Łukasz  
• Lis Piotr 
• Jędrzejczyk Danuta  
• Pawelczyk Stefan 
• Jachimczyk Stanisław 
• Denkiewicz Wiesław 

9. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 9 w Olszynach: 
• Kowalczyk Grzegorz  
• Skrodzka Krystyna  
• Pawelczyk Krystyna  
• Topa Regina  
• Drężek Weronika  
• Balcerczyk Robert  
• Suchecki Wiesław  

 



• Ropiak Danuta  
• Cymek Jerzy  
• Ceberek Marta  
• Skrodzka Wiesława 

 
 
10. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 10 w Cięćku: 

• Kulas Mieczysław  
• Samsel Teresa 
• Gołaś Danuta  
• Rogalski Krystian  
• Mitelsztedt Andrzej  
• Pliszka Dorota  
• Gwiazda Zbigniew  
• Kaczorek Aneta 
• Gołaś Stanisław  
• Drężek Tadeusz 
• Zapadka Danuta  

 
11. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 11 w Niedźwiedziu: 

• Kulas Zofia  
• Bastek Agnieszka 
• Andrzejczyk Tadeusz  
• Sadłowski Czesław 
• Bachmura Karol 
• Lis Beata  
• Warych Bożena  
• Jurczak Monika  
• Dąbrowski Józef 
• Bałdyga Jarosław  
• Samsel Henryk 

 
 
12. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 12 w Krysiakach: 

• Kulas Weronika  
• Pawelczyk Marek  
• Polak Danuta  
• Rogalska Marta  
• Józefowicz Elżbieta  
• Popiołek Krystyna  
• Kobus Dariusz  

 



• Suchecki Stanisław  
• Trzciński Marian  
• Dziczek Karol  
• Czajkowska Teresa 

 
 
13. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 13 w Zdunku: 

• Osowiecki Tadeusz  
• Staszewska Maria 
• Domian Jadwiga  
• Ejdys Barbara  
• Gwara Ryszard  
• Zapadka Anna 
• Nicewicz Krzysztof  
• Bojarska Barbara 
• Ruszczyk Halina  
• Wnęta Bogumiła  
• Ścibek Zdzisław 

 
 
14. Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 14 w Zalesiu: 

• Mikołajczyk Władysław 
• Kulesza Dorota 
• Jędrzejczyk Wiesława 
• Świder Anna 
• Filipczyk Teresa  
• Olszewska Katarzyna  
• Waśniewska Grażyna 
• Suchecki Andrzej 
• Drężek Bolesław  
• Kulas Zdzisław  
• Petkiewiez Marek 

 
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz  Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 



 

 


